



**ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ТАРИФАМ И ЭНЕРГЕТИКЕ**

ПРИКАЗ

от 10.02.2016 № 4 -и
г. ПСКОВ

О внесении изменений
в приказ Государственного комитета
Псковской области по тарифам и энергетике
от 17.12.2015 № 151-в «Об утверждении
производственных программ и установлении
тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение)
с использованием закрытой системы горячего
водоснабжения на 2016 год и о внесении изменения
в приказ Государственного комитета Псковской
области по тарифам и энергетике от
25.08.2015 № 57-в»

На основании Положения о Государственном комитете Псковской области по тарифам и энергетике, утвержденного постановлением Администрации области от 29.03.2011 № 110, и протокола заседания коллегии Государственного комитета Псковской области по тарифам и энергетике от 10.02.2016 № 3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Государственного комитета Псковской области по тарифам и энергетике от 17.12.2015 № 151-в «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) с использованием закрытой системы горячего водоснабжения на 2016 год и о внесении изменения в приказ Государственного комитета Псковской области по тарифам и энергетике от 25.08.2015 № 57-в» следующие изменения:

1.1. в приложении №2 к приказу:

1.1.1. в строке 2 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.2. строку 3 изложить в следующей редакции:

« 3.	Муниципальное унитарное предприятие «Тепловые сети» Дновского района	Дновский район	Все группы потребителей, за исключением населения	1916,02 (без НДС)	43,00 (НДС не облагается) ³	с 01.01.2016 по 30.06.2016
			Все группы потребителей, за исключением населения	2043,86 (без НДС)	43,59 (НДС не облагается) ³	с 01.07.2016 по 31.12.2016

»;

1.1.3. строку 4 изложить в следующей редакции:

« 4.	Муници- пальное унитарное предприятие «Невельские теплосети»	Невельский район	Все группы потребителей, за исключением населения	2453,38 (без НДС)	21,69 (без НДС)	с 01.01.2016 по 30.06.2016
			Население ¹	2894,99 (с НДС)	25,60 (с НДС)	
			Все группы потребителей, за исключением населения	2591,39 (без НДС)	22,81 (без НДС)	с 01.07.2016 по 31.12.2016
		г.Невель (МКД №№ 92,94, по ул.М.Горького)	Все группы потребителей, за исключением населения	2453,38 (без НДС)	4,94 (НДС не облагается) ³	с 01.01.2016 по 30.06.2016
			Население ¹	2894,99 (с НДС)	4,94 (НДС не облагается) ³	
			Все группы потребителей, за исключением населения	2591,39 (без НДС)	5,13 (НДС не облагается) ³	с 01.07.2016 по 31.12.2016

»;

1.1.4. в строке 5 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.5. в строке 6 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.6. в строке 7 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.7. в строке 8 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.8. в строке 9 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.9. в строке 10 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.10. в строке 11 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.11. в строке 12 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.12. в строке 13 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.13. в строке 14 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.14. в строке 15 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.15. в строке 16 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.16. в строке 17 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.17. в строке 18 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.18. в строке 19 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.19. в строке 20 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.20. в строке 21 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016»;

1.1.21. в строке 22 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить словами «с 01.01.2016 по 30.06.2016».

1.2. строку 3 приложения №3 к приказу изложить в следующей редакции:

« 3	Муниципальное унитарное предприятие «Тепловые сети» Дновского района	Дновский район	2260,90 (с НДС)	42,60 (НДС не облагается) ²	с 01.01.2016 по 30.06.2016
			2398,82 (с НДС)	43,59* (НДС не облагается) ²	с 01.07.2016 по 31.12.2016

».

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования, применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2016, и действует по 31.12.2016.

И.о.председателя Госкомитета



В.В.Суриков